
1.Floridsdorfer Billardclub
1210 WIEN, Schwaigerg 19 Tel : 0664 973 81 67 

Disziplin: 3. GD: von: bis:

Punkte Points Aufn. GD BED HS Platz

FLO 11 47 12 29 13 50 13 50

Großkopf 0 0 0 2 2 49 176 0,278 0,260 4

Manfred 3 3 3 4

FLO 20 47 18 42 15 50 14 50

Pilgram 2 0 2 0 4 67 189 0,354 0,425 5

Helmut 5 4 2 3

FLO 20 29 20 42 9 50 18 50

Wanko 2 2 0 2 6 67 171 0,391 0,689 4

Kurt 3 4 2 2

Bester GD

Bester Einzel GD

Turnnier GD Beste HS

Klasse:

0,391

0,689

5

0,425

0,689

21.10.2018

Großkopf

1.FBC

15.10.2018

1.FBC

Großkopf Pilgram Wanko

0,234

1.FBC

Pilgram Wanko

Turnier Gesamt Points 183

Turnier Gesamt Aufnahmen 536

1.FBC

Wanko

Wanko

1.FBC
0,180 0,360

0,341

0,476

Pilgram

0,260 0,260

0,428 0,300 0,280

1.FBC

0,413
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2
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Matchbillard

0,300 - 0,399Vorrunde Dreiband DB

 

 

 


